SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CHI CỤC THUỶ SẢN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CCTS-NTTS

V/v phối hợp thông báo kết quả

quan trắc môi trường phục vụ

vùng nuôi tôm tập trung -

Đợt 16.2024

Quảng Trị, ngày      tháng 9 năm 2024

Ngày 19/9/2024, Trung tâm Quan trắc Môi trường và Bệnh thủy sản miền

Bắc có Thông báo số QTGS240917 về kết quả quan trắc môi trường phục vụ vùng

nuôi tôm tập trung (gửi kèm Thông báo); theo đó, ngày 16/9/2024, Trung tâm

Quan trắc Môi trường và Bệnh thủy sản miền Bắc có lấy 01 mẫu nước cấp tại xã

Trung Hải, huyện Gio Linh (điểm trên sông Bến Hải) và 01 mẫu nước cấp tại xã

Hiền Thành, huyện Vĩnh Linh (điểm trên sông Sa Lung, đội 4, thôn Hiền Lương,

xã Hiền Thành tiếp giáp thôn Phan Hiền, xã Vĩnh Sơn) để phân tích các thông số

môi trường phục vụ cho hoạt động nuôi tôm của người dân.

Trên cơ sở kết quả phân tích, nhận xét kết quả phân tích và khuyến cáo của

Trung tâm Quan trắc Môi trường và Bệnh thủy sản miền Bắc tại Thông báo nêu

trên, Chi cục Thủy sản kính thông báo để UBND huyện Vĩnh Linh và UBND

huyện Gio Linh được biết, đồng thời chỉ đạo các phòng chuyên môn và UBND các

xã, thị trấn có liên quan kịp thời thông báo đến các cơ sở nuôi tôm biết và thực hiện.

Chi cục Thủy sản kính đề nghị UBND huyện Vĩnh Linh và UBND huyện

Gio Linh quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Thủy sản (b/c);

- Sở NN&PTNT (b/c);

- Sở TN&MT (b/c);

- Trung tâm Quan trắc Môi trường và Bệnh thủy

sản miền Bắc;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y (đ/b);

- Các Trung tâm: Khuyến nông, Giống Nông

nghiệp tỉnh (đ/b);

- Phòng NN&PTNT các huyện: Vĩnh Linh,

Gio Linh;

- UBND các xã: Trung Hải, Hiền Thành,

Vĩnh Sơn;

- Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng;

- Phòng Hành chính - Tổng hợp (để đăng tin);

- Lưu: VT, NTTS.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Hữu Thặng

            Kính gửi:

- UBND huyện Vĩnh Linh;

- UBND huyện Gio Linh.

		2024-09-19T10:16:07+0700

		2024-09-19T10:23:27+0700

		2024-09-19T10:23:27+0700

		2024-09-19T10:23:27+0700